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NQ HarmeuoBaHhe
roToBoro n3aenn[

BЫxoД
ЦeHa BbiXoД

ЦeHa

1 La.nar grraruhxxurfi

Cyn c

Qpraxa4enbxaMx

100 35

2 300 50 150 25

3 CocИ cКИ c cOycOM 60 35

4 TeQrenr 75 45
5 I-pevxa

Maxapoxxure

K""r", 
^cyxoQpyxroa

200 15
６

一
７

200 10

200 10

8 9aX c caxapoM 200 5
９

　

一
・０

9afi c caxapoM
MONOKOM

200 9

200 25
11 CocИ cКИ B TecTe 100 35

12

13

100 25
firpoxxr c xanycrofi 100 27

14

15

XЛ e6 70 5
KaЛ aЧИ caxapHble 100 25
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CaЛ aT КapTOφeЛ bHblИ
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xpynoi c ryur
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３５

　

　

４。
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Cocrcxr B coyce
Maxapoxnure

50

60
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Korunor rs
cyxoQpyxroe
9afi c caxapoM
9afi c cax\ ruoaox

200

200

200

200

7

5

7

25Kopxrxr
Cocttcxtt B Tecre
Xne6
fltrpoxxtr c MRcoM

Kanaqr caxapHbte
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100
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Ot 1.2,10,2020

Ne HarruexoBaHre
roToBoro n3Aenna

BbtxoA qeHa

3aarpax

35

50

65

45
10

30

25

1 Canar xanycrxurfi c
n6noxorvr

100

2 Pacconunrx
300

３

４

５

Consxxa c MRcoM
TeQrenr
Maxapoxxure
KaproQenbHoe nrope

250
75

200
250

6 t-lafi c caxapoM 200 5
7 9afi c caxapoM

MONOKOM

Kaxao c MonoKoM

200

100

９

　

　

・５
| 8

9

10

11

I Xne6
I

I 
Barpyurxn cnoBupr-
Cocrcxr B Tecre
Kaaaqh caxapHbte
f-lrpoxxr c
n6noxamr

50
100
100
100
100

5

25

35

25

28
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MyHИЦИΠAЛЬⅡAЯ BIOwETHAЯ  OBPA30BATE」IЬⅡAЯ OP「AHИ3AЦИЯ
ДOⅡOЛⅡИTEЛЬHO「o oБPA30BAHИЯ《ЦコHTP BHEШКO」ILHOЙ PAБOTLI》
MyHИЦИΠAЛЬHO「O PAЙOⅡA《ycTЬ‐MhЙcКИЙ yЛyc(PAЙOH)》

PECⅡyБЛИКИ cAXA(ЯКyTИЯ)

67 8620, Pecny6nnxa Caxa (-f,ryrur),
n. Vcrr-M&r, yfl. Crpoaa, a.55
Ten: 8 (41141) 4-29-09
E-mail: umasvr@mail.ru

3assxa Ha nuraHl,re

Ha ocHosanuu rpl,tKa3a MKy <YnpaaneHr.re o6pa3oBaHr,rD) l,,lb02-45 or
17.02.2020 r. s cBfl3rr c rpoBeAeHr.reM 13 rr,rapm 20zo roAa, yJrycHoro KoHKypca
AeTcKHx TBopqecKHx KOJIJIOKTI,IBOB <Onaqur-2020>> [pocr,rM o6ecne.{Hrb ropsr{HM
nlrraHrreM cneAyroua e o6paeoBaTeJrbHbre rrpexAeHr{s :

-CCOU 7 aerefi,2 nspoclux
-KCOU 6 4erefi, 2 nspoclux
-3COU 16 gerefi, 3 aspoclnx

.{nperrop MBOOAO d-EP) 1/イ E.B. EonAruHa

〕
Ｘ
ハ
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Caaar csexonuHurfi
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100

250
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Kornerut
Coo,rcxr B coyce
MaxapoHxure

50
60
200

Korunor rs
cyxoQpyxroe
t{afi c caxapoM
t{afi c cax\ monox
Cox 0pyxroaurfi

200
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7

5

7

25
Kopxnxr
Cocrcxr B Tecre
Xne6
lhpoxxr c MRcoM
Kanaqr caxapHbte

L20
100

50
100
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25

35

5

35
25

25
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OT o9。 lo。 20

ИoB.

NQ HarnnexoBaHhe
roToBoro n3aenue

Burxo4

O6e4

Caaar xapro6eruxu,fi１

　

一
２

100 35

Cyn c

$prxa4enbKaMh
300 50 25

３

４

一
５

Puc
l-peqxa

Kornerur

200

200
15

15

75 45
6 )r{apxoe cxypraqefi

9ail c caxaporrr 
----

t{ari c.rrrpor roro[

250 55
7

200 5
8

9

10

200 9
Krceau

200 8
byЛКa ШКOЛ bHaЯ

CocИ cКИ B TecTe

ΠИpOЖКИ c КanycTOИ

100 20
11

100 35
12

100 28
13 Kanaqn caxapHbte

100 25

Cynnrua:
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Cocrcxr B coyce
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KoMnor re
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t{afi c caxapoM
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Cox Opyxroeurfi
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5
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25
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Coo,rcxr B Tecre
Xne6
flttpoxxr c MRcoM

Kanaqr caxapHbte
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5
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一
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20o 15

8
20o 7
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一
５
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11
200 25
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13 Kanai{h caxapHbre 100 25
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-
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17 bynKa urKonbHaS 100 25
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NQ HarnnexoBaHhe
roToBoro n3qennF-

BbⅨ OД ЦeHa BbⅨ OД ЦeHa

1

Caaar mopxoeuurfi 100 30 50 15
2 Cyn xaproQeauxufi c

Qprxa4enbKaMh

300 50 150 25

3

4 TeQrenr,r c coycoM 75 45

5 MaxapoxHhK c

MRCOM

150 40

6

7

8 l-pevxa 200 15

9 KaproQenbHoe ntope 200 30

10 9afi c caxapoM
t{afi c caxapoM
NHMOHOM
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５

　

　

　

８

11 CoК 200 25

12 Synxa ulKo.nbHaR 100 20

13 Barpyu.rxr,r c

noBhA/rloM

100 25

14 Kana,{h caxapHbre 100 25

15 Cocrcxa B Tecre 100 40

16 XЛ e6 50 5

17

18

ヵ′,ι― /1,形
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1

２

一
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４
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HarmexoBaHre
roToBoro r3Aenhs

BbtxoA qeHa

3aarpax

Canar xanycruurfi c
n6noxorvr

100 35

CBeКoЛ bHИК c MЯ cOM 300 50 25
Koa6aca c coycoM
TeQrenr,r

Maxapoxnure
l-pevxa

７５

７５

２。。

45
45

10

15

6 Yar c caxapoM 200 5
7 9afi c caxapoM

MO.flOKOM

Kaxao c MonoKoM
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９

　

　

・５

8

9

10

11

XaeO

Kexc

Cocrcxn B Tecre
Kanaqr caxapHbte
flr,rpoxxr c
n6noxamr

t1t

50

50
100
100
100

5

15

35

25

28
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N2 HarruenoBaHhe
roToBofo n3Aenu[

Burxo4 qeHa

o6e4
1 Canar caexonuxutfi 100 25

2 Cyn c

0prxaAenbKaMr
250 45

3 Connnxa c coct4cKaMh
Kornerut

2s0
75

０

５

５

４

4 [pevxa 200 10
5 Cox Qpyxroaurfi 200 25
6 Yafi c caxapoM 200 5

7 Hanrrox Qpyxroaurfi 200 10
8 XЛe6 50 5

9 Kana.{h caapHbte 100 25
10 Cocrcxr B Tecre 100 35
11 Kopxrxr necoqHbte 120 25


